
Courir à Buellas

Classement scratch 10km

Le 2 avril 2022

Class.
Class. 

par Cat.
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 1 337 00:36:26 BOURGEOIS Dimitri Senior M EA MACON

2 1 309 00:36:58 DE-BRITO-FERREIRAMattieu Master 1 M

3 2 308 00:38:37 DE-BRITO Thibaut Master 1 M

4 1 334 00:40:50 CHARNAY Jérome Master 0 M 01 PULSION

5 1 338 00:41:41 VULLIN Grégory Master 2 M

6 2 340 00:42:24 LAFONT Eric Master 2 M Foulées des Carons

7 3 333 00:44:19 VIDONI Vincent Master 1 M

8 2 344 00:44:34 BOURGEOIS Mathieu Senior M

9 1 319 00:44:42 MARTINAND Sébastien Master 3 M

10 4 335 00:46:41 VENET Cédric Master 1 M

11 1 336 00:47:29 BATAILLE Pascal Master 5 M

12 1 323 00:47:39 MOINE Valérie Master 3 F LES FOULEES DES CARONS

13 5 325 00:47:39 MURTIN Cédric Master 1 M LES FOULÉES DES CARRONS

14 2 341 00:47:48 NEMOND Christian Master 3 M BSR

15 3 304 00:48:04 BERTIN Frédéric Master 2 M

16 1 301 00:48:18 BABLET Louis Junior M

17 4 302 00:48:18 BABLET Yannick Master 2 M

18 5 312 00:48:20 FERNANDEZ Frédéric Master 2 M

19 1 316 00:48:37 LENGRAND Franck Master 4 M

20 1 305 00:48:49 CALLERIN Céline Master 1 F

21 3 314 00:49:08 GRANDY Anthony Senior M

22 6 306 00:50:04 CHAMPANAY Philippe Master 2 M EVASION TONIC

23 1 339 00:50:07 MARTINET Michelle Master 6 M 01 PULSION

24 1 311 00:50:15 DEPLANCHE Marina Master 2 F

25 3 310 00:50:15 DECORBEZ Philippe Master 3 M

26 4 315 00:50:33 GUILLEMET Jordan Senior M

27 2 329 00:51:40 SARAMITO Valery Master 4 M ATSCAF 01

28 2 317 00:51:50 LIOGIER Christian Master 5 M BLACK CHICKENS

29 5 320 00:52:49 MARVIE Benjamin Senior M

30 3 328 00:52:53 SALLET Jacques Master 5 M AIN'PACT 3 MOULINS

31 4 322 00:53:40 MEREY Francis Master 5 M VIRIAT MARATHON

32 5 343 00:54:53 CURT Robert Master 5 M

33 4 331 00:56:55 VERNE Sébastien Master 3 M

34 1 307 01:00:15 CONVERT Chloé Senior F

35 2 342 01:00:57 DUMAY Claire Senior F

36 1 313 01:02:00 FION Dominique Master 5 F

37 1 318 01:06:53 CHEVELU Marc Master 7 M



Courir à Buellas

Classement Scratch La Populaire

Le 2 avril 2022

Class.
Class. 

par Cat.
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 1 173 00:18:26 BOURGEOIS Dimitri Senior M EA MACON

2 1 161 00:18:44 PIROUD Enzo Espoir M

3 1 166 00:19:43 ECOCHARD Clément Cadet M

4 2 167 00:21:23 GOY Thomas Cadet M

5 1 164 00:22:48 ROZIER Patrick Master 4 M CURTAFOND

6 1 153 00:24:00 DARBON Christine Master 3 F LONS ATHLE 39

7 3 157 00:24:01 MERLE Jean-baptiste Cadet M

8 2 170 00:24:08 LAFOND Mathieu Espoir M BBT

9 1 165 00:24:22 MUZY Clémentine Espoir F

10 1 172 00:26:34 BERRY Chloé Senior F

11 1 168 00:26:40 AZNAR Nathalie Master 4 F

12 2 169 00:27:40 MERLE Elise Senior F

13 1 152 00:27:45 CHOPARD Joel Master 6 M

14 2 160 00:28:36 PEULET Jean-Yves Master 6 M BBT

15 3 171 00:29:45 DUFOUR Florette Senior F BBT

16 2 162 00:29:54 POISSON Claudie Master 3 F

17 1 154 00:31:06 ETIEN Florence Master 2 F

18 1 163 00:32:20 ROYER Elise Junior F

19 2 151 00:33:46 BAILLET Jean-Michel Master 4 M

20 1 159 00:38:01 MICHAUD Sonia Master 1 F

21 2 155 00:38:24 FILLARDET Monique Master 4 F

0 0 156 00:00:00 GALLIANO Fabien Master 1 M WTFSR

0 0 158 00:00:00 MICHAUD Julien Master 1 M



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 2 avril 2022

Microbe - F

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 610 00:01:46 PERDRIX Anna Microbe F

2 609 00:01:50 MICHON Clara Microbe F

3 607 00:02:38 COTE Rose Microbe F

4 602 00:04:09 BOUILLER Léane Microbe F

Microbe - M

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 613 00:01:04 MACHEREY Leo Microbe M

2 612 00:01:06 COLIN Paul Microbe M

Débutant - F

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 622 00:03:58 BARNAY Celia Débutant F

2 629 00:04:08 GALLIANO Romane Débutant F WTFSR

3 635 00:04:20 VENET Anaé Débutant F

4 637 00:04:28 FERNANDEZ Ines Débutant F

Débutant - M

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 634 00:03:38 JARNET Gaspard Débutant M

2 633 00:03:56 VASSEUR Loïc Débutant M

3 628 00:04:08 DUROCHAT Gaspard Débutant M

4 621 00:04:18 AUGER Léo Débutant M

5 626 00:04:19 COTTET Ethan Débutant M

6 636 00:04:25 MOREL Simon Débutant M

7 631 00:04:26 PERDRIX Axel Débutant M

8 630 00:06:09 PASTEUR Mathis Débutant M



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 2 avril 2022

Poussin - F

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 652 00:06:30 CHARNAY Emmy Poussin F

2 645 00:06:45 MICHAUD Cassy Poussin F

3 646 00:06:57 PASTEUR Emmy Poussin F

4 641 00:07:02 CHANEL Emmie Poussin F

5 643 00:07:06 GUYON-GELLIN Anne-Bertille Poussin F

Poussin - M

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 650 00:05:07 RIVOLLIER Martin Poussin M acus

2 648 00:05:17 VASSEUR Tom Poussin M

3 651 00:05:20 CHARNAY Leo Poussin M

4 642 00:05:42 GALLIANO Angelo Poussin M WTFSR

5 649 00:06:03 COLIN Noam Poussin M bussy st georges

6 647 00:06:05 PETETIN Martin Poussin M

7 653 00:07:01 VENET Mateo Poussin M

8 644 00:08:26 MERCIER Romain Poussin M

Benjamin - F

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 686 00:09:02 TREFFORT Kayla Benjamin F EAB

2 688 00:09:17 CHARNAY Flora Benjamin F

3 687 00:09:40 CHARNAY Zoé Benjamin F

4 681 00:10:05 BERTIN Maëlis Benjamin F

5 685 00:10:12 MICHAUD Enola Benjamin F

6 683 00:10:48 GUDEFIN Célia Benjamin F

7 684 00:11:28 GUYON-GELLIN Marie-Alixe Benjamin F

Benjamin - M

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 682 00:09:09 DUROCHAT Arthur Benjamin M

2 689 00:09:26 PETETIN Jonas Benjamin M

3 690 00:10:53 LACATON Yoan Benjamin M

Minime - F

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 703 00:18:38 MERCIER E Minime F

2 702 00:19:35 BROYER Annaëlle Minime F

Minime - M

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 704 00:13:47 TASTET Jeremy Minime M

2 707 00:14:01 BOYER Enzo Minime M

3 708 00:14:33 LAFOND Pierre Minime M BBT

4 709 00:14:40 LAFOND Baptiste Minime M BBT

5 710 00:14:55 HARTNAGEL Gustave Minime M

6 706 00:15:27 AUGER Lukas Minime M

7 705 00:15:46 LACATON Arno Minime M

8 701 00:16:59 BOISSON Robin Minime M O BUGEY



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 2 avril 2022

Cadet - M    Course La Populaire

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 166 00:19:43 ECOCHARD Clément Cadet M

2 167 00:21:23 GOY Thomas Cadet M

3 157 00:24:01 MERLE Jean-baptiste Cadet M

Espoir - F    Course La Populaire

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 165 00:24:22 MUZY Clémentine Espoir F

Espoir - M    Course La Populaire

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 161 00:18:44 PIROUD Enzo Espoir M

2 170 00:24:08 LAFOND Mathieu Espoir M BBT

Junior - F    Course La Populaire

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 163 00:32:20 ROYER Elise Junior F

1 159 00:38:01 MICHAUD Sonia Master 1 F

Master 2 - F    Course La Populaire

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 154 00:31:06 ETIEN Florence Master 2 F

Master 3 - F    Course La Populaire

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 153 00:24:00 DARBON Christine Master 3 F LONS ATHLE 39

2 162 00:29:54 POISSON Claudie Master 3 F

Master 4 - F    Course La Populaire

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 168 00:26:40 AZNAR Nathalie Master 4 F

2 155 00:38:24 FILLARDET Monique Master 4 F

1 164 00:22:48 ROZIER Patrick Master 4 M CURTAFOND

2 151 00:33:46 BAILLET Jean-Michel Master 4 M

Master 6 - M    Course La Populaire



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 2 avril 2022

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 152 00:27:45 CHOPARD Joel Master 6 M

2 160 00:28:36 PEULET Jean-Yves Master 6 M BBT

Senior - F    Course La Populaire

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 172 00:26:34 BERRY Chloé Senior F

2 169 00:27:40 MERLE Elise Senior F

3 171 00:29:45 DUFOUR Florette Senior F BBT

Senior - M    Course La Populaire

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 173 00:18:26 BOURGEOIS Dimitri Senior M EA MACON



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 2 avril 2022

Senior - F    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 307 01:00:15 CONVERT Chloé Senior F

2 342 01:00:57 DUMAY Claire Senior F

Senior - M    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 337 00:36:26 BOURGEOIS Dimitri Senior M EA MACON

2 344 00:44:34 BOURGEOIS Mathieu Senior M

3 314 00:49:08 GRANDY Anthony Senior M

4 315 00:50:33 GUILLEMET Jordan Senior M

5 320 00:52:49 MARVIE Benjamin Senior M

1 301 00:48:18 BABLET Louis Junior M

Master 0 - M    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 334 00:40:50 CHARNAY Jérome Master 0 M 01 PULSION

Master 1 - F    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 305 00:48:49 CALLERIN Céline Master 1 F

Master 1 - M    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 309 00:36:58 DE-BRITO-FERREIRAMattieu Master 1 M

2 308 00:38:37 DE-BRITO Thibaut Master 1 M

3 333 00:44:19 VIDONI Vincent Master 1 M

4 335 00:46:41 VENET Cédric Master 1 M

5 325 00:47:39 MURTIN Cédric Master 1 M LES FOULÉES DES CARRONS

Master 2 - F    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 311 00:50:15 DEPLANCHE Marina Master 2 F



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 2 avril 2022

Master 2 - M    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 338 00:41:41 VULLIN Grégory Master 2 M

2 340 00:42:24 LAFONT Eric Master 2 M Foulées des Carons

3 304 00:48:04 BERTIN Frédéric Master 2 M

4 302 00:48:18 BABLET Yannick Master 2 M

5 312 00:48:20 FERNANDEZ Frédéric Master 2 M

6 306 00:50:04 CHAMPANAY Philippe Master 2 M EVASION TONIC

Master 3 - F    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 323 00:47:39 MOINE Valérie Master 3 F LES FOULEES DES CARONS

Master 3 - M    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 319 00:44:42 MARTINAND Sébastien Master 3 M

2 341 00:47:48 NEMOND Christian Master 3 M BSR

3 310 00:50:15 DECORBEZ Philippe Master 3 M

4 331 00:56:55 VERNE Sébastien Master 3 M

Master 4 - M    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 316 00:48:37 LENGRAND Franck Master 4 M

2 329 00:51:40 SARAMITO Valery Master 4 M ATSCAF 01

Master 5 - F    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 313 01:02:00 FION Dominique Master 5 F

Master 5 - M    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 336 00:47:29 BATAILLE Pascal Master 5 M

2 317 00:51:50 LIOGIER Christian Master 5 M BLACK CHICKENS

3 328 00:52:53 SALLET Jacques Master 5 M AIN'PACT 3 MOULINS

4 322 00:53:40 MEREY Francis Master 5 M VIRIAT MARATHON

5 343 00:54:53 CURT Robert Master 5 M

1 339 00:50:07 MARTINET Michelle Master 6 M 01 PULSION

Master 7 - M    Course Les 10 km

Class. Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 318 01:06:53 CHEVELU Marc Master 7 M


